E8,"ADO DO ESPÍRITO SAI\'l O

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
" -Á. ,,/.. ~· Ver'la1le guara!' a r:r ·

CÂMl\RA MUNICIPAL DE G.UA~AP~RI
Aprovado por unarnm1da e

dos presentes

1 - ~1) ªl {Js/JeS
REQUERIMENTO N5qJio15 .~M . .
w '. ---yc,. V Jander\e~ A~ton

PR!õSIOi"tHE DA C IA G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a sefJUinte providência:

Solicito que seja feito em caráter de Uf?GÊNCIA, a substituição da
porta do Centro de Especialidades Médicas de Guarapari, localizado no
Bairro de ltapebussu, pois há mais de dois me.ses, está com uma porta
provisória de madeira, deixando o Centro de Saúde sem a devida e
necessária segurança, haja vista, em seu interior possuir medicamentos
e documentos de suma importância para administração pública e
sociedade.

Sala t~6 Sessões, 23 de setembro de 2015.

MARC~ ALMEIDA

(DITO XARÉU)

Rua Getúlio Vr.rga,s. 11" 299. Ccntr0 de